
UCHWAŁA NR XIV/107/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr z 2013 r. 
poz 885 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 496.990,13 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2015 r. o kwotę  496.990,13 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na zadania zlecone w obrębie danego działu zgodnie z 
załącznikiem nr 2 - 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  4 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr 5.

§ 8. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 41.975.972,24 zł, w tym zadania zlecone 3.749.061,78 zł;

b) Wydatkami w kwocie 42.276.006,44 zł, w tym zadania zlecone 3.749.061,78 zł;

c) Wynik finansowy (niedobór) w kwocie 300.034,20zł. Niedobór zostanie pokryty kredytem w wysokości 
300.034,20 zł

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 1



§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/107/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 128 000,001 465 000,00 1 593 000,00

40002 Dostarczanie wody 128 000,00 1 593 000,001 465 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 450 000,00 125 000,00 1 575 000,00

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 3 000,00 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 149 700,001 106 607,20 1 256 307,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 700,00 1 256 307,201 106 607,20

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 6 500,00 200,00 6 700,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
133 300,00 7 000,00 140 300,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 922 207,20 154 500,00 1 076 707,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 500,00 - 12 000,00 24 500,00

710 Działalność usługowa - 4 000,0015 060,00 11 060,00

71035 Cmentarze - 4 000,00 11 060,0015 060,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 14 880,56147 845,86 162 726,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 880,56 71 161,1456 280,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 200,00 1 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

26 280,58 14 680,56 40 961,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,001 500 025,00 1 615 025,00

75416 Straż gminna (miejska) 115 000,00 1 415 025,001 300 025,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 300 000,00 115 000,00 1 415 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
58 625,0013 103 772,90 13 162 397,90

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 2 900,00 5 700,008 600,00

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 8 500,00 - 3 000,00 5 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 100,00 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
54 500,00 2 648 223,002 593 723,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 122 843,00 25 000,00 1 147 843,00

0340 Podatek od środków transportowych 68 443,00 27 000,00 95 443,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 2 500,00 22 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 2 975,00 362 166,90365 141,90

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 25,00 25,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 000,00 4 310 694,004 300 694,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00 10 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 734,571 463 120,04 1 495 854,61

80101 Szkoły podstawowe 50,00 35 092,9035 042,90

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 250,00 2 250,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 500,00 - 250,00 2 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 50,00 400,00

80104 Przedszkola 30 620,00 814 704,00784 084,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 1 510,00 1 530,00

0830 Wpływy z usług 316 000,00 29 000,00 345 000,00

0920 Pozostałe odsetki 30,00 10,00 40,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 100,00 400,00

80110 Gimnazja 10 550,00 33 299,4322 749,43

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 9 600,00 9 700,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 400,00 400,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 150,00 150,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 200,00 1 200,00

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80195 Pozostała działalność - 8 485,43 173 280,28181 765,71

0830 Wpływy z usług 36 600,00 - 25 000,00 11 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 68 652,71 14 125,82 82 778,53

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 2 388,75 2 388,75

852 Pomoc społeczna 1 500,004 499 933,90 4 501 433,90

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 500,00 2 373 300,002 371 800,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 24 800,00 1 500,00 26 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550,002 357 497,34 2 358 047,34

90002 Gospodarka odpadami 300,00 895 236,00894 936,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 300,00 3 800,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 400,00 400,00

0920 Pozostałe odsetki 400,00 - 400,00 0,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 250,00 68 268,0068 018,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 380,00 250,00 630,00

41 478 982,11 41 975 972,24496 990,13Razem:

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/107/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 29 grudnia 2015  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00886 224,55 886 224,55

01095 Pozostała działalność 0,00 761 024,55761 024,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 042,67 8,31 6 050,98

4430 Różne opłaty i składki 743 267,67 - 8,31 743 259,36

600 Transport i łączność 60 000,007 524 336,18 7 584 336,18

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 568 285,89508 285,89

4270 Zakup usług remontowych 387 138,07 60 000,00 447 138,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00156 550,00 170 550,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 14 000,00 86 400,0072 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 8 000,00 33 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 9 400,00 6 000,00 15 400,00

710 Działalność usługowa 10 000,00149 710,00 159 710,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 132 600,00122 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 57 800,003 284 513,30 3 342 313,30

75011 Urzędy wojewódzkie 1 800,00 185 780,61183 980,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 300,00 1 500,00 16 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 300,00 3 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 500,00 2 780 812,312 727 312,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 547,25 10 000,00 1 510 547,25

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 454,06 9 100,00 139 554,06

4260 Zakup energii 42 000,00 - 3 000,00 39 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 500,00 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 372 296,90 9 000,00 381 296,90

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 500,00 900,00 31 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 2 500,00 181 468,38178 968,38

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

60 000,00 500,00 60 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 500,00 2 000,00 29 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 700,001 519 975,60 1 550 675,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 700,00 819 556,60805 856,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 785,00 3 000,00 71 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 500,00 13 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 860,00 200,00 2 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 17 000,00 729 119,00712 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 720,00 17 000,00 209 720,00

801 Oświata i wychowanie 231 824,5712 607 994,23 12 839 818,80

80101 Szkoły podstawowe 66 602,00 5 015 176,634 948 574,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182 324,00 10 000,00 192 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 006 205,00 17 200,00 3 023 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561 722,00 12 500,00 574 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74 192,00 1 200,00 75 392,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 200,00 50,00 1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 083,00 200,00 3 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 189,59 7 500,00 218 689,59

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 43 104,04 1 400,00 44 504,04

4260 Zakup energii 171 350,00 3 000,00 174 350,00

4270 Zakup usług remontowych 139 300,00 4 071,00 143 371,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 960,00 100,00 3 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 940,00 7 802,00 77 742,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 960,00 - 256,00 14 704,00

4430 Różne opłaty i składki 3 046,00 1 135,00 4 181,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 50,00 250,00

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 350,00 650,00 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 670,00 206 376,49202 706,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 513,00 535,00 126 048,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 3 100,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 35,00 4 335,00

80104 Przedszkola 10 300,00 2 365 705,002 355 405,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 157,00 3 100,00 92 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 638,00 800,00 31 438,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 300,00 70 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 145 000,00 6 000,00 151 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 762,00 100,00 1 862,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 300,00 176 754,00175 454,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 815,00 300,00 9 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 605,00 900,00 16 505,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 103,00 100,00 2 203,00

80110 Gimnazja 35 600,00 2 754 432,792 718 832,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 791,00 3 000,00 112 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 652,00 3 000,00 338 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 274,71 15 000,00 64 274,71

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 371,08 2 800,00 28 171,08

4260 Zakup energii 145 000,00 3 500,00 148 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 2 400,00 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 4 500,00 40 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 300,00 3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 300,00 3 800,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 700,00 2 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 200,00 825 093,61774 893,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 200,00 3 900,00

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 483 420,00 50 000,00 533 420,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 550,00 299 588,00294 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 493,00 1 600,00 198 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 035,00 2 000,00 33 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 020,00 100,00 4 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 100,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 750,00 13 750,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 038,00 46 479,0044 441,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00 100,00 1 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 676,00 1 938,00 21 614,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 800,00 455 065,00432 265,00

4220 Zakup środków żywności 190 000,00 18 000,00 208 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00 3 300,00 26 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 1 500,00 38 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
17 250,00 183 806,00166 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 7 700,00 4 000,00 11 700,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 2 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 1 200,00 25 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 50,00 8 050,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 274 858,00274 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000,00 4 270,00 140 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 818,00 1 241,00 21 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 216,00 - 418,00 4 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 424,00 12,00 20 436,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 000,00 - 6 109,00 9 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 004,00 8 004,00

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

80195 Pozostała działalność 16 514,57 234 084,28217 569,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 1 388,75 12 588,75

4300 Zakup usług pozostałych 89 766,71 15 125,82 104 892,53

851 Ochrona zdrowia 3 000,00214 161,90 217 161,90

85153 Zwalczanie narkomanii - 2 601,30 398,703 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 601,30 398,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 601,30 120 063,20114 461,90

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 591,34 2 488,09 15 079,43

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 1 983,51 13 016,49

4300 Zakup usług pozostałych 16 890,56 2 096,72 18 987,28

852 Pomoc społeczna 9 420,006 190 819,90 6 200 239,90

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00 448 880,00447 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 530,00 1 000,00 264 530,00

85206 Wspieranie rodziny 1 000,00 42 476,0041 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 800,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 200,00 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 420,00 669 909,00659 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 236,13 10 420,00 61 656,13

85295 Pozostała działalność - 3 000,00 582 278,00585 278,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00531 083,00 533 483,00

85401 Świetlice szkolne 2 400,00 251 206,00248 806,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 016,00 400,00 13 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 775,00 700,00 177 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 986,00 1 150,00 35 136,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 705,00 150,00 4 855,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 845,565 752 726,87 5 819 572,43

90002 Gospodarka odpadami 0,00 943 058,73943 058,73

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 300,00 8 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 50,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 131,00 - 350,00 26 781,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 50 000,0045 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 145,56 616 714,60594 569,04

4260 Zakup energii 351 708,58 17 145,56 368 854,14

4300 Zakup usług pozostałych 30 752,14 5 000,00 35 752,14

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 35 300,00 1 808 180,001 772 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 1 300,00 23 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 215,00 2 000,00 71 215,00

4270 Zakup usług remontowych 430 000,00 32 000,00 462 000,00

90095 Pozostała działalność 4 400,00 144 745,96140 345,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 359,14 2 000,00 52 359,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 242,70 200,00 1 442,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 2 000,00 33 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 510,00 200,00 1 710,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,001 261 183,55 1 270 183,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 982 183,55973 183,55

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 720 000,00 5 000,00 725 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 645,20 3 000,00 70 645,20

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 000,00 19 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00834 714,22 836 714,22

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 673 934,22671 934,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 2 000,00 26 000,00

41 779 016,31 42 276 006,44496 990,13Razem:

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 6



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/107/15 Rady Gminy Będzino z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 758 124,550,00758 124,55

01095 Pozostała działalność 758 124,550,00758 124,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 050,988,316 042,67

4430 Różne opłaty i składki 743 259,36- 8,31743 267,67

3 749 061,78 0,00 3 749 061,78Razem:

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY  
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/107/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 29 grudnia 2015  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 25 000,000,00 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 25 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 50,00159 200,00 159 250,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
50,00 8 050,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 50,00 8 050,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE PRZEDSZKOLA 8 000,00 50,00 8 050,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00263 530,00 264 530,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00 264 530,00263 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 530,00 1 000,00 264 530,00

BUDOWA ŚDS TYPU AC 263 530,00 1 000,00 264 530,00

11 152 691,62 11 178 741,6226 050,00Razem

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

1 1 355 699,00

2 2 679 188,00

2 2 000 000,00

3 979 222,20

Rozchody ogółem: 4 034 887,00

1 4

Przychody ogółem: 4 334 921,20

1 1 355 699,00

Przychody i rozchody bud żetu w 2015r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XIV/107/15 Rady Gminy Będzino z dnia 29 grudnia 2015 r.

Lp. Kwota

Id: 0CFBFBCE-FEE0-4CCF-840E-870DA441CA06. Podpisany Strona 1




